
 

OBJEDNÁVKA Č.161/2015/OMH 

V Praze - Zbraslavi dne 
1. 6.2015 

OBJEDNATEL: 

Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavská nám. 464 
156 03 Praha - Zbraslav 

Vyřizuje: Š. Vacek 
tel.257 111821 

stepan.vacek@mc-zbraslav.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna Zbraslav
č.ú.27-2000865329/0800 
IČO 241857 

DODAVATEL: 
PV Rekultivace s.r.o. 
Pod svahem 788/9 
Praha 4 
147 00 

IČO: 25715607 
DIČ:CZ 25715607 

Na základě Rámcové smlouvy ze dne 1.6.2015 u Vás OBJEDNÁVÁME: 
Opravu části chodníku a nátěr zábradlí schodiště v ulici K Výtopně v rozsahu dle Šetření na 
místě a 
Vaší CN č-RSZBR/Ol/PVR/15-17. 

Celková cena 8.449,43 KČ VČ. DPH 
Přijatá plnění budou použita výhradně pro veřejnoprávní činnost, to znamená, že 
příjemce ve 
vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani. 

Správce rozpočtu OdPa 2212 pol. 5171 potvrzuje dostatek finančních prostředků 

Štěpán Vacek, 
DiS. 
Vedoucí OMH 

Ing. Zuzana Vejvodová 
Starostka MČ Praha - Zbraslav 

Městská část Praha-Zbraslav 
156 00 Praha-Zbraslav, Zbraslavské nám. 464 
tel.: 257 lil 888 
e-mail: info@nic-zbraslav.cz 
\v ww. nic-zbraslav.cz 

ID: zemapów
1(1': 00241857

DIČ: CZ0241857
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a. s.

6. ú.:2000865329/0800



 

OBJEDNÁVKA č.l62/2015/OMH

V Praze - Zbraslavi dne 
1.6.2015 

OBJEDNATEL: 

Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské nám. 464 
156 03 Praha - Zbraslav 

Vyřizuje: Š. Vacek 
tel.257 111821 

stepan.vacekOmc-zbraslav.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna Zbraslav
č.ú.27-2000865329/0800 
IČO 241857 

DODAVATEL: 
PV Rekultivace s.r.o. 
Pod svahem 788/9 
Praha 4 
147 00 

IČO: 25715607 
DIČ:CZ 25715607 

Na základě Rámcové smlouvy ze dne 1.6.2015 u Vás OBJEDNÁVÁME: 
Opravu výtluků v ulici Lesáků v rozsahu dle Setření na místě a 
Vaší CN Č-RSZBR/02/PVR/15-17. 

Celková cena 20.393,34 Kč vč. DPH 
Přijatá plnění budou použita výhradně pro veřejnoprávní činnost, to znamená, že 
příjemce ve 
vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani. 

Správce rozpočtu OdPa 2212 pol. 5171 potvrzuje dostatek finančních prostředků 

Štěpán Vacek, DiS. 
Vedoucí OMH 

Ing. Zuzana Vejvodová 
Starostka MČ Praha - Zbraslav 

Městská část Praha-Zbraslav 
156 00 Praha-Zbraslav, Zbraslavské núin. 464 
tel.: 257 111 888 
e-niail:infofřřinic-zbruslav.cz 
www. mc-zbraslav. ez 

ID: zcinapbw
IČ: 00241857

DIČ: CZ0241857
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a. s.

£. ó.:20G0865329/0800



 

OBJEDNÁVKA Č.192/2015/OMH 

V Praze - Zbraslavi dne 
3.7.2015 

OBJEDNATEL: 

Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské nám. 464 
156 03 Praha - Zbraslav 

Vyřizuje: Š. Vacek 
tel.257 111 821 

stepan.vacek(5)mc-zbraslav.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna Zbraslav
č.ú.27-2000865329/0800 
IČO 241857 

DODAVATEL: 
PV Rekultivace s.r.o. 
Pod svahem 788/9 
Praha 4 
147 00 

IČO: 25715607 
DIČ:CZ 25715607 

Na základě Rámcové smlouvy ze dne 1.6.2015 u Vás OBJEDNÁVÁME: 
Opravu výtluků v chodníku na Zbraslavském náměstí (mazaika) v rozsahu dle šetření na 
místě a Vaší CN Č-RSZBR/03/PVR/15-17. 

Celková cena 24.926 Kč vč. DPH 
Přijatá plnění budou použita výhradně pro veřejnoprávní činnost, to znamená, že 
příjemce ve 
vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani. 

Správce rozpočtu OdPa 2212 pol. 5171 potvrzuje dostatek finančních prostředků 

Štěpán Vacek, DiS. 
Vedoucí OMH 

Ing. Jindřich Kolek 
Zástupce tajemníka ÚMČ Praha - Zbraslav 

Městská část Praha-Zbraslav 
156 00 Praha-Zbraslav, Zbraslavské nám, 464 
tel.: 257 lil 888 
c-mail:ini'o@me-zbraslav.ey 
www, nio-zbraslav.cz 

ID: zcinapów
1Č:00241857

DIČ: CZ0241857
Uankovni spojení: Česká spořitelna, a. s.

Č. ú.:2000865329/080Q



OBJEDNÁVKA č.l93/2015/OMH

V Praze - Zbraslavi dne 
3.7.2015 

Zbraslav 

900let 

OBJEDNATEL: 

Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské nám. 464 
156 03 Praha - Zbraslav 

Vyřizuje: Š. Vacek 
tel.257 111 821 

stepan.vacek@mc-zbraslav.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna Zbraslav
č.ú.27-2000865329/0800 
IČO 241857 

DODAVATEL: 
PV Rekultivace s.r.o. 
Pod svahem 788/9 
Praha 4 
147 00 

IČO: 25715607 
DIČ:CZ 25715607 

Na základě Rámcové smlouvy ze dne 1.6.2015 u Vás OBJEDNÁVÁME: 
Opravu výtluků v chodníku v ulici Elišky Přemyslovny v rozsahu dle šetření na místě a Vaší 
CN Č-RSZBR/04/PVR/15-17. 

Celková cena 54.074,90 Kč vč. DPH 
Přijatá plnění budou použita výhradně pro veřejnoprávní činnost, to znamená, že 
příjemce ve 
vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani. 

Správce rozpočtu OdPa 2212 pol. 5171 potvrzuje dostatek finančních prostředků 

Štěpán Vacek, 
DiS. 
Vedoucí OMH 

Ing. Jindřich Kolek 
Zástupce tajemníka ÚMČ Praha - Zbraslav 

Městská část Praha-Zbraslav 
156 00 Praha-Zbraslav. Zbraslavská núin. 
464 
tel.: 257 111 888 
e-mail:info@nic-zbraslav.cz 
www.mc-zbraslav.cz 

ID: zcmapów
IC:00241857

DIČ: CZ0241857
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a. s.

Č. Ú..-2000865329/0800



 

OBJEDNÁVKA Č.194/2015/OMH 

V Praze - Zbraslavi dne 
3.7.2015 

OBJEDNATEL: 

Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské nám. 464 
156 03 Praha - Zbraslav 

Vyřizuje: Š. Vacek 
tel.257 111 821 

stepán, vacek@mc-zbraslav.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna Zbraslav
č.ú.27-20008653 29/0800
IČO 241857 

DODAVATEL: 
PV Rekultivace s.r.o. 
Pod svahem 788/9 
Praha 4 
147 00 

IČO: 25715607 
DIČ:CZ 25715607 

Na základě Rámcové smlouvy ze dne 1.6.2015 u Vás OBJEDNÁVÁME: 
Opravu výtluků ve vozovce v ulici U Karlova Stánku v rozsahu dle šetření na místě a Vaší CN 
Č-RSZBR/04/PVR/15-17. 

Celková cena 44.467,50 Kč VČ. DPH 
Přijatá plnění budou použita výhradně pro veřejnoprávní činnost, to znamená, že 
příjemce ve 
vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani. 

Správce rozpočtu OdPa 2212 pol. 5171 potvrzuje dostatek finančních prostředků 

Štěpán Vacek, 
DiS. 
Vedoucí OMH 

Ing. Jindřich Kolek 
Zástupce tajemníka ÚMČ Praha - Zbraslav 

Městská část Praha-Zbraslav 
156 00 Praha-Zbraslav, Zbraslavská nám. 464 
tel.: 257 111 888 
c-niaiI:inro@mi'-zbraslav.cz 
www.nic-zbraslav.ez 

ID: zcinapów
[(!': 00241857

DIČ: CZ0241857
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

6. ň.:2000865329/0800



 

OBJEDNÁVKA Č.195/2015/OMH 

V Praze - Zbraslavi dne 
3.7.2015 

OBJEDNATEL:

Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské nám. 464 
156 03 Praha - Zbraslav 

Bankovní spojení: Česká spořitelna Zbraslav Vyřizuje: Š. Vacek
č.ú.27-2000865329/0800 
IČO 241857 

tel.257 111 821

stepan.vacek@mc-zbraslav.cz 

DODAVATEL: 
PV Rekultivace s.r.o. 
Pod svahem 788/9 
Praha 4 
147 00 

IČO: 25715607 
DIČ:CZ 25715607 

Na základě Rámcové smlouvy ze dne 1, 6.2015 u Vás OBJEDNÁVÁME: 
Opravu propadu šachty v ulici Tunelářů v rozsahu dle šetření na místě a Vaší CN č- 
RSZBR/06/PVR/15-17. 

Přijatá plnění budou použita výhradně pro veřejnoprávní činnost, to znamená, že 
příjemce ve 
vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani. 

Správce rozpočtu OdPa 2212 pol. 5171 potvrzuje dostatek finančních prostředků 

Celková cena 15.248,42 KČ VČ. DPH 

Štěpán Vacek, DiS. 
Vedoucí OMH 

Ing. Jindřich Kolek 
Zástupce tajemníka ÚMČ Praha - Zbraslav 

Městská část Praha-Zbraslav 
156 00 Praha-Zbraslav, Zbraslavské nám. 464 
lei.: 257 111 888 
e-n]niI:mfo@nK-zbraslav.cz 
www.nK-zbra.slav.cz 

DIČ: CZ0241857
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

ID: zcinapów
IČ: 00241857 

£. ó.:2000865329/0800



OBJEDNÁVKA Č.196/2015/OMH 

V Praze - Zbraslavi dne 
3.7.2015 

OBJEDNATEL: 

Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské nám. 464 
156 03 Praha - Zbraslav 

Vyřizuje: Š. Vacek 
tel.257 111 821 

stepan.vacek@mc-zbraslav.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna Zbraslav
č.ú,27-2000865329/0800 
IČO 241857 

DODAVATEL: 
PV Rekultivace s.r.o. 
Pod svahem 788/9 
Praha 4 
147 00 

IČO: 25715607 
DIČ:CZ 25715607 

Na základě Rámcové smlouvy ze dne 1.6.2015 u Vás OBJEDNÁVÁME: 
Opravu propadu uliční vpusti v ulici Podéšťova v rozsahu dle šetření na místě a Vaší CN Č- 
RSZBR/07/PVR/15-17. 

Celková cena 24.926 Kč vč. DPH 
Přijatá plnění budou použita výhradně pro veřejnoprávní činnost, to znamená, že 
příjemce ve 
vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani. 

Správce rozpočtu OdPa 2212 pol. 5171 potvrzuje dostatek finančních prostředků 

Štěpán Vacek, DiS. 
Vedoucí OMH 

Ing. Jindřich Kolek 
Zástupce tajemníka ÚMČ Praha - Zbraslav 

Městská část Praha-Zbraslav 
156 00 Praha-Zbraslav, Zbraslavské nám. 464 
tel.: 257 111 888 
e-mai I: in fo@me-zbraslav.ez 
www.mc-zbraslav.cz 

ID: zeinap6\v
IČ: 00241857

DIČ: CZ0241857
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s,

Č. ó. ;20OO865329''O8OO



 

OBJEDNÁVKA Č.205/2015/OMH 

V Praze - Zbraslavi dne 
9.7.2015 

OBJEDNATEL: 

Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské nám. 464 
156 03 Praha - Zbraslav 

Bankovní spojení: Česká spořitelna Zbraslav Vyřizuje: Š. Vacek 
č.ú.27-2000865329/0800 tel.257 111 821 
IČO 241857 

stepán. vacek@ m c-zbrasl av. cz 

DODAVATEL: 
PV Rekultivace s.r.o. 
Pod svahem 788/9 
Praha 4 
147 00 

IČO: 25715607 
DIČ:CZ 25715607 

Na základě Rámcové smlouvy ze dne 1.6.2015 u Vás OBJEDNÁVÁME: 
Opravu výtluků v komunikaci v ulici K Výtopně - nájezdová rampa v rozsahu dle šetření na
místě a Vaší CN Č-RSZBR/012/PVR/15-17. 

Celková cena 87.270,04 Kč vč. DPH 
Přijatá plnění budou použita výhradně pro veřejnoprávní činnost, to znamená, že 
příjemce ve 
vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani. 

Správce rozpočtu OdPa 2212 pol. 5171 potvrzuje dostatek finančních prostředků 

Štěpán Vacek, 
DiS. 
Vedoucí OMH 

Ing. Zuzana Vejvodová 
Starostka MČ Praha - Zbraslav 

Městská Část Praha-Zbraslav 
156 00 Praha-Zbraslav. Zbraslavské nám. 464 
tel.: 257 111 888 
c-niail:info@mo-zbraslav.cz 
www.nie-zbraslav.cz 

ID: zemapów
IČ: 00241857

DIČ: CZ0241857
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

Č. ú.:2000865329/0800



 

OBJEDNÁVKA Č.206/2015/OMH 

V Praze - Zbraslavi dne 
9. 7.2015 

OBJEDNATEL:

Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské nám. 464 
156 03 Praha - Zbraslav 

Vyřizuje: Š. Vacek 
tel.257 111821 

stepan.vacek(5)mc-zbraslav.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna Zbraslav
č.ú.27-2000865329/0800 
IČO 241857 

DODAVATEL: 
PV Rekultivace s.r.o. 
Pod svahem 788/9 
Praha 4 
147 00 

IČO: 25715607 
DIČ:CZ 25715607 

Na základě Rámcové smlouvy ze dne 1.6.2015 u Vás OBJEDNÁVÁME: 
Opravu výtluku v ulici Šůrova před č.p. 915v rozsahu dle šetření na místě a Vaší CN č- 
RSZBR/08/PVR/15-17. 

Celková cena 16.388,24 Kč VČ. DPH 
Přijatá plnění budou použita výhradně pro veřejnoprávní činnost, to znamená, že 
příjemce ve 
vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani. 

Správce rozpočtu OdPa 2212 pol. 5171 potvrzuje dostatek finančních prostředků 

Štěpán Vacek, DiS. 
Vedoucí 0MH 

Ing. Jindřich Kolek 
Zástupce tajemníka ÚMČ Praha - Zbraslav 

Městská část Praha-Zbraslav 
156 00 Praha-Zbraslav, Zbraslavské nám. 464 
tel.: 257 111 888 
e-mail:info@nic-zbraslav.cz 
www.mc-zbraslav. cz 

ID: zemapów 
1Č: 00241857 

DIČ: CZ0241857 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 

C. ú,:2000865329/0800 



 

OBJEDNÁVKA Č.226/2015/OMH 

V Praze - Zbraslavi dne 
29.7. 2015 

OBJEDNATEL: 

Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské nám. 464 
156 03 Praha - Zbraslav 

Vyřizuje: Š, Vacek 
tel.257 111 821 

stepan.vacek(a>mc-zbraslav-cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna Zbraslav
č.ú.27-2000865329/0800 
IČO 241857 

DODAVATEL: 
PV Rekultivace s.r.o. 
Pod svahem 788/9 
Praha 4 
147 00 

IČO: 25715607 
DIČ:CZ 25715607 

Na základě Rámcové smlouvy ze dne 1.6.2015 u Vás OBJEDNÁVÁME: 
Opravu výtluku v ulici Paškova před zastávkou MHD v rozsahu dle šetření na místě a Vaší 
CN Č-RSZBR/09/PVR/15-17. 

Celková cena 30.913,32 Kč VČ. DPH 

Přijatá plnění budou použita výhradně pro veřejnoprávní činnost, to znamená, že 
příjemce ve 
vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani. 

Správce rozpočtu OdPa 2212 pol. 5171 potvrzuje dostatek finančních prostředků 

Štěpán Vacek, 
DiS. 
Vedoucí OMH 

Ing. Jindřich Kolek 
Zástupce tajemníka ÚMČ Praha - Zbraslav 

Městská část Praha-Zbraslav 
156 00 Praha-Zbraslav. Zbraslavské nám. 464 
tel.:257 II1 888 
c-moil:info@iuc-zbraslav.cz 
www.mc-zbraslav.cz 

ID: zcmapów
IČ: 00241857

DIČ: CZ0241857
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a. s.

Č. ú.:2000865329/0800



 

OBJEDNÁVKA Č.248/2015/OMH 

V Praze - Zbraslavi dne 
20. 8. 2015 

OBJEDNATEL:

Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské nám. 464 
156 03 Praha - Zbraslav 

Bankovní spojení: Česká spořitelna Zbraslav Vyřizuje: Š. Vacek
tel.257 111 821 Č.ú.27-20008653 

29/0800 
IČO 241857 stepan.vacek@mc-zbraslav.cz 

DODAVATEL: 
PV Rekultivace s.r.o. 
Pod svahem 788/9 
Praha 4 
147 00 

IČO: 25715607 
DIČ:CZ 25715607 

Na základě Rámcové smlouvy ze dne 1.6.2015 u Vás OBJEDNÁVÁME: 
Opravu výtluku v ulici Nad Parkem v rozsahu dle šetření na místě a Vaší CN č- 
RSZBR/13/PVR/15-17. 

Přijatá plnění budou použita výhradně pro veřejnoprávní činnost, to znamená, že 
příjemce ve 
vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani. 

Správce rozpočtu OdPa 2212 pol. 5171 potvrzuje dostatek finančních prostředků 

Celková cena 116.641,58 Kč vč. DPH

Štěpán Vacek, DiS. 
Vedoucí OMH 

Ing. Zuzana Vejvodová 
Starostka MČ Praha - Zbraslav 

Městská část Praha-Zbraslav 
156 00 Praha-Zbraslav, Zbraslavské nám. 464 
lei.: 257 111 888 
e-mail ánfoíjjmc-zbraslav.ez 
wwvv.mc-zbraslav.cz 

DIČ: CZ024I857
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a. s.

ID: zemapów
IČ:00241857 

i. ú.:2000865329/0800 



 

OBJEDNÁVKA Č.249/2015/OMH

V Praze - Zbraslavi dne 
20.8. 2015 

OBJEDNATEL: 

Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské nám. 464 
156 03 Praha - Zbraslav 

Vyřizuje: Š. Vacek 
tel.257 111 821 

stepan.vacek@mc-zbraslav.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna Zbraslav
č.ú.27-2000865329/0800 
IČO 241857 

DODAVATEL: 
PV Rekultivace s.r.o. 
Pod svahem 788/9 
Praha 4 
147 00 

IČO: 25715607 
DIČ:CZ 25715607 

Na základě Rámcové smlouvy ze dne 1.6.2015 u Vás OBJEDNÁVÁME: 
Opravu výtluku v křižovatce ulic Pod urnovým hájem x Podéšťova v rozsahu dle šetření na 
místě a Vaší CN Č-RSZBR/17/PVR/15-17. 

Celková cena 98.445,60 Kč VČ. DPH 
Přijatá plnění budou použita výhradně pro veřejnoprávní činnost, to znamená, že 
příjemce ve 
vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani. 

Správce rozpočtu OdPa 2212 pol. 5171 potvrzuje dostatek finančních prostředků 

Štěpán Vacek, DiS. 
Vedoucí OMH 

Ing. Zuzana Vejvodová 
Starostka MČ Praha - Zbraslav 

Městská část Praha-Zbraslav 
156 00 Praha-Zbraslav, Zbraslavské nám. 
464 
tel.: 257 III 888 
e-niail:info@me-zbraslav.cz 
www.me-zbraslav.cz 

ID: zcmapów
IČ: 00241857

DIČ: CZ024I857
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

S. ú.:2000865329/080Q



 

OBJEDNÁVKA Č.250/2015/OMH 

V Praze - Zbraslavi dne 
20. 8.2015 

OBJEDNATEL:

Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské nám. 464 
156 03 Praha - Zbraslav 

Bankovní spojení: Česká spořitelna Zbraslav Vyřizuje: Š. Vacek 
č.ú.27-2000865329/0800 
IČO 241857 

tel.257 111 821

stepan.vacek@mc-zbra.slav.cz

DODAVATEL: 
PV Rekultivace s.r.o. 
Pod svahem 788/9 
Praha 4 
147 00 

IČO: 25715607 
DIČ:CZ 25715607 

Na základě Rámcové smlouvy ze dne 1.6.2015 u Vás OBJEDNÁVÁME: 
Opravu výtluku v ulici Romana Blahníka v rozsahu dle šetření na místě a Vaší CN č- 
RSZBR/18/PVR/15-17. 

Přijatá plnění budou použita výhradně pro veřejnoprávní činnost, to znamená, že 
příjemce ve 
vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani. 

Správce rozpočtu OdPa 2212 pol. 5171 potvrzuje dostatek finančních prostředků 

Celková cena 96.679 Kč vč. DPH 

Štěpán Vacek, DiS. 
Vedoucí OMH 

Ing. Zuzana Vejvodová 
Starostka MČ Praha - Zbraslav 

Městská část Praha-Zbraslav 
156 (X) Praha-Zbraslav, Zbraslavská nám. 
464 
tel.: 257 111 888 
c-niail:info@mc-zbraslavxz 
www.nic-zbraslav.cz 

DIČ: CZ0241857
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

ID: z£inap6\v
IČ: 00241857 

Č. O. :2000865329/0800 



 

OBJEDNÁVKA Č.251/2015/OMH

V Praze - Zbraslavi dne 
20. 8. 2015 

OBJEDNATEL: 

Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské nám. 464 
156 03 Praha - Zbraslav 

Vyřizuje: Š. Vacek 
tel.257 111 821 

stepan.vacek(5)mc-zbraslav.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna Zbraslav
č.ú.27-2000865329/0800 
IČO 241857 

DODAVATEL: 
PV Rekultivace s.r.o. 
Pod svahem 788/9 
Praha 4 
147 00 

IČO: 25715607 
DIČ:CZ 25715607 

Na základě Rámcové smlouvy ze dne 1.6.2015 u Vás OBJEDNÁVÁME: 
Opravu výtluku v ulici U Karlova stánku v rozsahu dle šetření na místě a Vaší CN č- 
RSZBR/18/PVR/15-17. 

Celková cena 83.666,66 Kč vč. DPH 
Přijatá plnění budou použita výhradně pro veřejnoprávní Činnost, to znamená, že 
příjemce ve 
vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani. 

Správce rozpočtu OdPa 2212 pol. 5171 potvrzuje dostatek finančních prostředků 

Štěpán Vacek, DiS. 
Vedoucí OMH 

Ing. Zuzana Vejvodová 
Starostka MČ Praha - Zbraslav 

Městská část Praha-Zbraslav 
156 00 Praha-Zbraslav. Zbraslavské nám. 464 
tel.: 257 111 888 
e-ninil: in fotfřjnie-zbraslav. cz 
www.mc-zljraslav.cz 

ID: zcinapów
IČ: 00241857

DIČ: CZ0241857
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s,

C, ó,:2000865329/0800



 

OBJEDNÁVKA Č.252/2015/OMH 

V Praze - Zbraslavi dne 
20.8.2015 

OBJEDNATEL: 

Městská Část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské nám. 464 
156 03 Praha - Zbraslav 

Vyřizuje: Š. Vacek 
tel.257 111 821 

stepan.vacek@mc-zbraslav.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna Zbraslav
č.ú.27-2000865329/0800 
IČO 241857 

DODAVATEL: 
PV Rekultivace s.r.o. 
Pod svahem 788/9 
Praha 4 
147 00 

IČO: 25715607 
DIČ:CZ 25715607 

Na základě Rámcové smlouvy ze dne 1.6.2015 u Vás OBJEDNÁVÁME: 
Opravu výtluku v ulici Pod Havlínem při č.p. 759 v rozsahu dle šetření na místě a Vaší CN č- 
RSZBR/21/PVR/15-17. 

Celková cena 10.435,04 Kč vč. DPH 
Přijatá plnění budou použita výhradně pro veřejnoprávní činnost, to znamená, že 
příjemce ve 
vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani. 

Správce rozpočtu OdPa 2212 pol. 5171 potvrzuje dostatek finančních prostředků 

Štěpán Vacek, DiS. 
Vedoucí OMH 

Ing. Zuzana Vej vodová 
Starostka MČ Praha - Zbraslav 

Městská část Praha-Zbraslav 
156 0(1 Praha-Zbraslav, Zbraslavské nám. 
464 
lei.: 257 111 888 
e-mai 1: in fo@nie-zbraslav. cz 
www.mc-zbraslav.cz 

ID: zcinapbw
IČ: 00241857

DIČ: CZ0241857
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a. s.

č. ú. :20008 65329/0800



 

OBJEDNÁVKA Č.253/2015/OMH 

V Praze - Zbraslavi dne 
20.8.2015 

OBJEDNATEL:

Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské nám. 464 
156 03 Praha - Zbraslav 

Vyřizuje: Š. Vacek 
tel.257 111 821 

stepan.vacek@mc-zbraslav.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna Zbraslav
č.ú.27-2000865329/0800 
IČO 241857 

DODAVATEL: 
PV Rekultivace s.r.o. 
Pod svahem 788/9 
Praha 4 
147 00 

IČO: 25715607 
DIČ:CZ 25715607 

Na základě Rámcové smlouvy ze dne 1.6. 2015 u Vás OBJEDNÁVÁME: 
Opravu výtluků v křižovatce ulic U Stárovny x Košíkářská v rozsahu dle šetření na místě a 
Vaší CN Č-RSZBR/22/PVR/15-17. 

Celková cena 71.206,08 Kč vč. DPH 
Přijatá plnění budou použita výhradně pro veřejnoprávní činnost, to znamená, že 
příjemce ve 
vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani. 

Správce rozpočtu OdPa 2212 pol. 5171 potvrzuje dostatek finančních prostředků 

Štěpán Vacek, DiS. 
Vedoucí OMH 

Ing. Zuzana Vejvodová 
Starostka MČ Praha - Zbraslav 

Městská část Praha-Zbraslav 
156 00 Praha-Zbraslav. Zbraslavské niiin. 
464 
lei.: 257 111 888 
e-mail: info@nic-zbraslav.cz 
www.mc-zbraslav. cz 

ID: zcinapów
IČ: 00241857

DIČ: CZ0241857
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

č. ú.:2000fió5329/0800



OBJEDNÁVKA Č.254/2015/OMH 

V Praze - Zbraslavi dne 
20.8.2015 

OBJEDNATEL:

Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské nám. 464 
156 03 Praha - Zbraslav 

Bankovní spojení: Česká spořitelna Zbraslav
č.ú.27-2000865329/0800 
IČO 241857 

Vyřizuje: Š. Vacek
tel.257 111 821 

stepan.vacek@mc-zbraslav.cz 

DODAVATEL: 
PV Rekultivace s.r.o. 
Pod svahem 788/9 
Praha 4 
147 00 

IČO: 25715607 
DIČ:CZ 25715607 

Na základě Rámcové smlouvy ze dne 1.6.2015 u Vás OBJEDNÁVÁME: 
Opravu výtluků v křižovatce ulic K Mlíčníku x Meliorační v rozsahu dle šetření na místě a Vaší 
CN Č-RSZBR/23/PVR/15-17. 

Přijatá plnění budou použita výhradně pro veřejnoprávní činnost, to znamená, že 
příjemce ve 
vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani. 

Správce rozpočtu OdPa 2212 pól. 5171 potvrzuje dostatek finančních prostředků 

Celková cena 177.838,54 Kč vč. DPH 

Štěpán Vacek, 
DiS. 
Vedoucí OMH 

Ing. Zuzana Vejvodová 
Starostka MČ Praha - Zbraslav 

, ^ v j Městská část Praha-Zbraslav
ID: zcmapów
IČ: 00241857 

c-mai I: in fotfzjnie-zbraslav, 
cz 
www.mc-zbraslav.cz 

DIČ: CZ0241857
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

i. ú.:20008ó5329/0800



 

OBJEDNÁVKA Č.316/2015/OMH 

V Praze - Zbraslavi dne 
25.9.2015 

OBJEDNATEL: 

Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské nám. 464 
156 03 Praha - Zbraslav 

Vyřizuje: Š. Vacek 
tel.257 111 821 

stepan.vacek@mc-zbraslav.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna Zbraslav
č.ú.27-2000865329/0800 
IČO 241857 

DODAVATEL: 
PV Rekultivace s.r.o. 
Pod svahem 788/9 
Praha 4 
147 00 

IČO: 25715607 
DIČTCZ 25715607 

Na základě Rámcové smlouvy ze dne 1.6.2015 u Vás OBJEDNÁVÁME: 
Opravu propadlého kanalizačního poklopu v ulici Výtvarnická v rozsahu dle šetření na místě 
a Vaší CN Č-RSZBR/24/PVR/15-17. 

Celková cena 7.147,47 Kč vč. DPH 
Přijatá plnění budou použita výhradně pro veřejnoprávní činnost, to znamená, že 
příjemce ve 
vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani. 

Správce rozpočtu OdPa 2212 pol. 5171 potvrzuje dostatek finančních prostředků 

Štěpán Vacek, 
DiS. 
Vedoucí OMH 

Ing. Zuzana Vejvodová 
Starostka MČ Praha - Zbraslav 

Městská Část Praha-Zbraslav 
156 00 Praha-Zbraslav, Zbraslavské nám. 464 
tel.: 257 111 888 
e-niail:info@nic-zbraslav.ez 
www.mc-zbraslav.cz 

ID: zcmapów
IČ: 00241857

DIČ: CZ0241857
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

Ě, ú.:2000865329/0800



 

OBJEDNÁVKA Č.317/2015/OMH 

V Praze - Zbraslavi dne 
25.9.2015 

OBJEDNATEL: 

Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské nám. 464 
156 03 Praha - Zbraslav 

Vyřizuje: Š. Vacek 
tel.257 111 821 

stepan.vacek@mc-zbraslav.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna Zbraslav
č.ú.27-2000865329/0800 
IČO 241857 

DODAVATEL: 
PV Rekultivace s.r.o. 
Pod svahem 788/9 
Praha 4 
147 00 

IČO: 25715607 
DIČ:CZ 25715607 

Na základě Rámcové smlouvy ze dne 1.6.2015 u Vás OBJEDNÁVÁME: 
Opravu přístupového chodníku k podchodu v ulici K Loděnici v rozsahu dle šetření na místě a 
Vaší CN Č-RSZBR/16/PVR/15-17. 

Celková cena 128.786,35 Kč vč. DPH 
Přijatá plnění budou použita výhradně pro veřejnoprávní činnost, to znamená, že 
příjemce ve 
vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani. 

Správce rozpočtu OdPa 2212 pol. 5171 potvrzuje dostatek finančních prostředků 

Štěpán Vacek, 
DiS. 
Vedoucí OMH 

Ing. Zuzana Vejvodová 
Starostka MČ Praha - Zbraslav 

Městská část Praha-Zbraslav 
156 00 Praha-Zbraslav, Zbraslavské nám. 464 
tel,: 257 111 888 
e-mai I: info@me-zbraslav, cz 
www.rac-zbraslav.cz 

II): zeinapów 
IC: 00241857 

DIČ: CZ0241857 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s. 

Č. ú.:2000865329/Q800 



OBJEDNÁVKA Č.335/2015/OMH 

V Praze - Zbraslavi dne 
9.10. 2015 

OBJEDNATEL: 

Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské nám. 464 
156 03 Praha - Zbraslav 

Vyřizuje: Š. Vacek 
tel.257 111 821 

stepan.vacek@mc-zbraslav.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna Zbraslav
č.ú.27-2000865329/0800 
IČO 241857 

DODAVATEL: 
PV Rekultivace s.r.o. 
Pod svahem 788/9 
Praha 4 
147 00 

IČO: 25715607 
DIČ:CZ 25715607 

Na základě Rámcové smlouvy ze dne 1.6.2015 u Vás OBJEDNÁVÁME: 
Opravu propadu v komunikaci v ulici Pod Třešňovkou v rozsahu dle šetření na místě a Vaší 
CN Č-RSZBR/25/PVR/15-17. 

Celková cena 92.424,64 Kč vč. DPH 
Přijatá plnění budou použita výhradně pro veřejnoprávní činnost, to znamená, že 
příjemce ve 
vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani. 

Správce rozpočtu OdPa 2212 pol. 5171 potvrzuje dostatek finančních prostředků 

Štěpán Vacek, DiS. 
Vedoucí OMH 

Ing. Zuzana Vejvodová 
Starostka MČ Praha - Zbraslav 

Městská část Praha-Zbraslav 
156 00 Praha-Zbraslav. Zbraslavské nám. 
464 
tel.: 257 lil 888 
e-niniI:info@nK-zbraslavxz 
www.me-zbraslav.CH 

ID: Hcmapów
IČ: 00241857

DIČ: CZ0241857
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a. s.

C. ó..2000865329/0800



 

OBJEDNÁVKA Č.336/2015/OMH

V Praze - Zbraslavi dne 
9.10. 2015 

OBJEDNATEL: 

Městská Část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské nám. 464 
156 03 Praha - Zbraslav 

Vyřizuje: Š. Vacek 
tel.257 111 821 

stepan.vacek@mc-zbraslav.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna Zbraslav
č.ú.27-2000865329/0800 
IČO 241857 

DODAVATEL: 
PV Rekultivace s.r.o. 
Pod svahem 788/9 
Praha 4 
147 00 

IČO: 25715607 
DIČ:CZ 25715607 

Na základě Rámcové smlouvy ze dne 1.6. 2015 u Vás OBJEDNÁVÁME: 
Opravu silničních obrub na Zbraslavském náměstí v rozsahu dle šetření na místě a Vaší CN č- 
RSZBR/26/PVR/15-17. 

Celková cena 5.086,84 KČ VČ. DPH 
Přijatá plnění budou použita výhradně pro veřejnoprávní činnost, to znamená, že 
příjemce ve 
vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani. 

Správce rozpočtu OdPa 2212 pol. 5171 potvrzuje dostatek finančních prostředků 

Štěpán Vacek, 
DiS. 
Vedoucí 0MH 

Ing. Zuzana Vejvodová 
Starostka MČ Praha - Zbraslav 

Městská část Praha-Zbraslav 
156 00 Praha-Zbraslav, Zbraslavské nám. 464 
lei.: 257 lII 888 
e-mail:info@nie-zbraslav. ez 
www.nie-zbraslav.ez 

ID: zcinap6w
10:00241857

DIČ: CZ0241857
Bankovni spojeni: Česká spořitelna, a, s.

t Ci. :2000865329/0800



 

OBJEDNÁVKA Č.357/2015/OMH 

V Praze - Zbraslavi dne 
22.10.2015 

OBJEDNATEL: 

Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské nám. 464 
156 03 Praha - Zbraslav 

Vyřizuje: Š. Vacek 
tel.257 111 821 

stepan.vacek@mc-zbraslav.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna Zbraslav
Č.ú.27-2000865329/0800 
IČO 241857 

DODAVATEL: 
PV Rekultivace s.r.o. 
Pod svahem 788/9 
Praha 4 
147 00 

IČO: 25715607 
DIČ:CZ 25715607 

Na základě Rámcové smlouvy ze dne 1.6.2015 u Vás OBJEDNÁVÁME: 
Opravu havarijního stavu povrchu v ulici Pod Sirénou v rozsahu dle šetření na místě a Vaší 
CN Č-RSZBR/27/PVR/15-17, která je nedílnou součástí této objednávky 

Celková cena 224.186,38 Kč vč. DPH 
Přijatá plnění budou použita výhradně pro veřejnoprávní činnost, to znamená, že 
příjemce ve 
vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani. 

Správce rozpočtu OdPa 2212 pol. 5171 potvrzuje dostatek finančních prostředků 

Štěpán Vacek, 
DiS. 
Vedoucí OMH 

Ing. Zuzana Vejvodová 
Starostka MČ Praha - Zbraslav 

Městská část Praha-Zbraslav 
156 00 Praha-Zbraslav, Zbraslavské nám. 464 
tel.: 257 111 888 
e-mail: in fo@mc-zbraslav.cz 
w ww.mc- Zbraslav, cz 

ID; zemapów
IČ: 00241857

DIČ: CZ0241857
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

Č. ú. :2000865329/0800



OBJEDNÁVKA Č.368/2015/OMH 

V Praze - Zbraslavi dne 
29.10.2015 

OBJEDNATEL: 

Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské nám. 464 
156 03 Praha - Zbraslav 

Vyřizuje: Š. Vacek 
tel.257 111 821 

stepan.vacek@mc-zbraslav.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna Zbraslav
č.ú.27-2000865329/0800 
IČO 241857 

DODAVATEL: 
PV Rekultivace s.r.o. 
Pod svahem 788/9 
Praha 4 
147 00 

IČO: 25715607 
DIČ-.CZ 25715607 

Na základě Rámcové smlouvy ze dne 1.6.2015 u Vás OBJEDNÁVÁME: 
Opravu výtluků v ulici Ottova v rozsahu dle šetření na místě a Vaší CN 
Č-RSZBR/30/PVR/15- 
17, která je nedílnou součástí této objednávky 

Celková cena 7.161,99 Kč VČ. DPH 
Přijatá plnění budou použita výhradně pro veřejnoprávní činnost, to znamená, že 
příjemce ve 
vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani. 

Správce rozpočtu OdPa 2212 pol. 5171 potvrzuje dostatek finančních prostředků 

Štěpán Vacek, 
DiS. 
Vedoucí OMH 

Ing. Zuzana Vejvodová 
Starostka MČ Praha - Zbraslav 

Městská část Praha-Zbraslav 
156 00 Praha-Zbraslav, Zbraslavské nám. 
464 
tel.: 257 111 888 
e-mail:i«ro@nie-zbraslav.ez 
www.mc-zbraslav.cz 

ID: zcmapów
IČ: 00241857

DIČ: CZ0241857
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a. s.

t. ú.=2000865329/0800



 

OBJEDNÁVKA Č.369/2015/OMH

V Praze - Zbraslavi dne 
29.10.2015 

OBJEDNATEL: 

Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské nám. 464 
156 03 Praha - Zbraslav 

Vyřizuje: Š. Vacek 
tel.257 111821 

stepan.vacek@mc-zbraslav.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna Zbraslav
č.ú.27-2000865329/0800 
IČO 241857 

DODAVATEL: 
PV Rekultivace s.r.o. 
Pod svahem 788/9 
Praha 4 
147 00 

IČO: 25715607 
DIČ:CZ 25715607 

Na základě Rámcové smlouvy ze dne 1.6.2015 u Vás OBJEDNÁVÁME: 
Opravu výtluků v ulici u hudební školy v rozsahu dle šetření na místě a Vaší CN č- 
RSZBR/32/PVR/15-17, která je nedílnou součástí této objednávky 

Celková cena 154.668,98 KČ vč. DPH 
Přijatá plnění budou použita výhradně pro veřejnoprávní Činnost, to znamená, že 
příjemce ve 
vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani. 

Správce rozpočtu OdPa 2212 pol. 5171 potvrzuje dostatek finančních prostředků 

Štěpán Vacek, DiS. 
Vedoucí OMH 

Ing. Zuzana Vejvodová 
Starostka MČ Praha - Zbraslav 

Městská část Praha-Zbraslav 
156 00 Praha-Zbraslav, Zbraslavské niiin. 
464 
tel.: 257 111 888 
e-ninil:info@nic-zbraslav.ez 
wvv-vv.mc-zbraslav.c?. 

ID: xemapów 
IČ: 00241857 

DIČ: CZ0241857 
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a. s. 

i. ú.:2000865329/0800 



 

OBJEDNÁVKA Č.370/2015/OMH

V Praze - Zbraslavi dne 
29.10.2015 

OBJEDNATEL: 

Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské nám. 464 
156 03 Praha - Zbraslav 

Vyřizuje: Š. Vacek 
tel.257 111 821 

stepan.vacek@mc-zbraslav.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna Zbraslav
č.ú.27-2000865329/0800 
IČO 241857 

DODAVATEL: 
PV Rekultivace s.r.o. 
Pod svahem 788/9 
Praha 4 
147 00 

IČO: 25715607 
DIČ:CZ 25715607 

Na základě Rámcové smlouvy ze dne 1.6. 2015 u Vás OBJEDNÁVÁME: 
Opravu výtluků v ulici Rašilovova v rozsahu dle šetření na místě a Vaší CN č- 
RSZBR/29/PVR/15-17, která je nedílnou součástí této objednávky 

Celková cena 222.452,21 KČ VČ. DPH 
Přijatá plnění budou použita výhradně pro veřejnoprávní činnost; to znamená, že 
příjemce ve 
vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani. 

Správce rozpočtu OdPa 2212 pol. 5171 potvrzuje dostatek finančních prostředků 

Štěpán Vacek, DiS. 
Vedoucí OMH 

Ing. Zuzana Vejvodová 
Starostka MČ Praha - Zbraslav 

Městská část Praha-Zbraslav 
156 00 Pralia-Zbruslav, Zbraslavská nám. 464 
lei.: 257 111 688 
c-niail: info@nic-zbraslav.ez 
www. mc-zbraslav.cz 

ID: zcmapów
IČ: 00241857

DIČ: CZ0241857
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

t. ů.:2000865329/0800



 

OBJEDNÁVKA Č.371/2015/OMH 

V Praze - Zbraslavi dne 
29.10.2015 

OBJEDNATEL: 

Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské nám. 464 
156 03 Praha - Zbraslav 

Vyřizuje: Š. Vacek 
tel.257 111821 

stepan.vacek@mc-zbraslav.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna Zbraslav
č.ú.27-2000865329/0800 
IČO 241857 

DODAVATEL: 
PV Rekultivace s.r.o. 
Pod svahem 788/9 
Praha 4 
147 00 

IČO: 25715607 
DIČ:CZ 25715607 

Na základě Rámcové smlouvy ze dne 1.6.2015 u Vás OBJEDNÁVÁME: 
Provedení kamerového monitoringu dešťové kanalizace v ulici sulova v rozsahu dle šetření 
na místě a Vaší CN Č-RSZBR102/PVR/15-17, která je nedílnou součástí této objednávky 

Celková cena 11.567,60 Kč vč. DPH 
Přijatá plnění budou použita výhradně pro veřejnoprávní činnost, to znamená, že 
příjemce ve 
vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani. 

Správce rozpočtu OdPa 2212 pol. 5171 potvrzuje dostatek finančních prostředků 

Štěpán Vacek, 
DiS. 
Vedoucí OMH 

Ing. Zuzana Vejvodová 
Starostka MČ Praha - Zbraslav 

Městská část Praha-Zbraslav 
156 00 Praha-Zbraslav, Zbraslavské nám. 464 
tel.: 257 111 888 
e-niail:inro@nic-zbraslav.cz 
www. me-zbraslav. cz 

ID: zcmapów
IČ:00241857

DIČ: CZ0241857
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

i. ú,:200086572ť>/0800



 

OBJEDNÁVKA Č.439/2015/OMH 

V Praze - Zbraslavi dne 
14.12. 2015 

OBJEDNATEL: 

Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské nám. 464 
156 03 Praha - Zbraslav 

Bankovní spojení: Česká spořitelna Zbraslav Vyřizuje: Š. Vacek 
č.ú.27-2000865329/0800 tel.257 111 821 
IČO 241857 

stepan.vacek@mc-zbraslav.cz 

DODAVATEL: 
PV Rekultivace s.r.o. 
Pod svahem 788/9 
Praha 4 
147 00 

IČO:25715607 
DIČ:CZ 25715607 

Na základě Rámcové smlouvy ze dne 1.6.2015 u Vás OBJEDNÁVÁME: 
Instalaci sloupku zabraňujícího průjezd po chodníku v ulici U Včely 

Celková cena 7.260 Kč vč. DPH 
Přijatá plnění budou použita výhradně pro veřejnoprávní činnost, to znamená, že 
příjemce ve 
vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani. 

Správce rozpočtu OdPa 2212 pol. 5171 potvrzuje dostatek finančních prostředků 

Oskar Botha, OMH

Štěpán Vacek, DiS. 
Vedoucí OMH 

Městská část Praha-Zbraslav 
156 00 Praha-Zbraslav, Zbraslavské nám. 464 
tel.: 257 111 888 
e-mail: info@rac-zbraslav. c?. 
www.mc-zbraslav.cz 

ID: zcmapów
IČ: 00241857

DIČ: CZ0241857
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a. s.

fi. Ú.:200086532W0800



 

OBJEDNÁVKA Č.425/2015/OMH 

V Praze - Zbraslavi dne 
2.12.2015 

OBJEDNATEL: 

Městská Část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské nám. 464 
156 03 Praha - Zbraslav 

Vyřizuje: Š. Vacek 
tel.257 111 821 

stepan.vacek(a)mc-zbraslav.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna Zbraslav
č.ú.27-2000865329/0800 
IČO 241857 

DODAVATEL: 
PV Rekultivace s.r.o. 
Pod svahem 788/9 
Praha 4 
147 00 

IČO:25715607 
DIČ:CZ 25715607 

Na základě Rámcové smlouvy ze dne 1. 6.2015 u Vás OBJEDNÁVÁME: 
Opravu výtluků v komunikaci v ulici H0ST0Š0VA v rozsahu dle šetření na místě a Vaší CN č- 
RSZBR/33/PVR/15-17, která je nedílnou součástí této objednávky 

Celková cena 140.938,69 KČ VČ. DPH 
Přijatá plnění budou použita výhradně pro veřejnoprávní činnost, to znamená, že 
příjemce ve 
vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani. 

Správce rozpočtu OdPa 2212 pol. 5171 potvrzuje dostatek finančních prostředků 

Štěpán Vacek, 
DiS. 
Vedoucí OMH 

Ing, Zuzana Vejvodová 
Starostka MČ Praha - Zbraslav 

Městská část Praha-Zbraslav 
156 00 Praha-Zbraslav, Zbraslavské mim. 464 
tel.: 257 111 888 
e-mailrinfo@mc-zbraslav.cz 
www.mc-zbraslav.cz 

ID: zcmapów
1(1’: 00241857

DIČ: CZ0241857
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a s.

Č. ú.:2000865329/0800


